Ead. l. 11. *Τῷ γὰρ τοῦτου σῶματι*) Apud eos, qui de Cruce scripserunt; nobilissimus locus. ita vertit *Lips.* I. c. 8. *Hujus enim corporis filium tyrannos ajunt secutos, ejusque speciem imitatos, simili deinde figura ligna fabricasse et homines in iis firisse. Vid* *Isidor.* I. c. 3. et *J. Grialum, Douglai Anal. Sacr. P.* II. p. 156 *Tertulliani* locum, ipsa est enim litera *Græcorum Tau*, nostra autem *T* species crucis, tetigit *Salmas. de Cr.* p. 239. **HEMAT.**

Ead. l. 12. *Σῶματι*) Hinc est, quod *Maro* *Epigr.* in *Tullium Cimbrum* seu *Gallicum* pro cruce festive dixit et symbolico. Galli enim adsueti sunt cruces et patibula in similitudinem seu literae formare. **COGN.** *Δα σῶματι; GUIET.*

Ead. l. 15. *Ἐκρωπλῶν*) Id est, *σταυρός, σταυρώσα.* **GUIET.** Verissima vocis *σταυρός* origination: *ταῦ, ταυρός*, hoc est, in modum *tau* efformatus et per contractionem *ταυρός*: et praeposito sigma, ut fieri solet, *σταυρός.* **ΜΕΝΑΣ.** Volueritne, *Thū* *Græcis* crucem notasse, an vocem *σταυρός* ex *Thū* deductam, mihi non liquet; nec tanti res est. De *Tau*, figuram crucis referente, vide apud *Spanhem.* 73. *Hieronymus* eam similitudinem mysticam alicubi facit. **SOLAN.**

Pag. 66. l. 2. *Τῷ σχήματι τῷ αὐτοῦ*) *Baronius* ad *A. Ch.* 34. §. 93. *T* enim litera, quod crucis figuram exprimat, notari consuevisse fures, apud *Lucianum* (*Jud. Vocal.*) testatum habetur. Video, quid voluerit *Annalium* conditor: scilicet in hac libello *T* literam furti rapinaeque ream τῷ σχήματι τῷ αὐτοῦ τὴν ὄλνην ὑποσχέειν, id est, quomodo ille intellexit, sua figura iniustam notatamque poenas luere debere. Haec sane sunt absurdissima, et a *Luciano* longe distant: sed obscuram ejus mentem ne *Casaubonus* quidem cepit *Exerc.* XVI. cap. 76. **HEMST.**

Ead. l. 3. *Ὁ δὲ σταυρός εἶναι*) *Tὸ εἶναι* abundare videtur. **GUIET.** Mens *Luciani* satis aperta; verborum compositio petcio quomodo intricatior est. **SOLAN.** Nihil hic intricati, quantum video. Verum est, quod scribit *Guietus*, *εἶναι* abundare, sed *Attico* more. *Plato* in *Protag.* p. 221. D. *ἵπὸ δὲ τούτοις ἀπασι κατὰ τοῦτο εἶναι οὐ ξέμπρομαι* apud eam saepe. *Aristot.* *Polit.* VII. p. 219. v. 29. *νῦν δὲ τοσούτων ἡμῖν εἶναι πρὸ ὁδοῦ γέγονεν* plura praebebit *Index Luciani.* Usus est hoc locus *S. Petrus Misc.* II, 9. p. 153. **HEMST.** Cf. etiam *Abresch. Dilucc. Thuc.* p. 58. **LEHM.**

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

men ipsi adhaesit: Cicero Tuscul. Quaest. lib. IV. §. 25. odium in hominum universum genus, quod accepimus de Timone, qui *μισάνθρωπος* adpellatur. Idemque obscurius de Amicitia §. 87. Quinetiam si quis ea asperitate est, et immanitate naturae, congressus ut hominum fugiat atque oderit, qualem fuisse Athenis Timonem accepimus etc. Plinius H. N. lib. VII. c. 19. ubi aequabilem animi tenorem exire aliquando monet in rigorem quandam torvitatemque naturae duram et inflexibilem, adfectusque humanos adimere, inter ceteros auctores maxime sapientiae Timonem connumerat, hunc quidem etiam, ut inquit, in totius odium generis humani evectum: hunc tamen ipsum philosophis accensere non erubuerunt antiqui scriptores, quem insanientis potius sapientiae, si quidem illa sit sapientia vocanda, consultum dixeris: particulam e Diogene in Timonis Phliasii Vita, sed alieno ibi loco positam, quae breviter ingenium hujus Misanthropi complectitur, excerptam: *Γέγονε δὲ καὶ ἕτερος Τίμων, ὁ μισάνθρωπος· ὁ δ' οὖν φιλόσοφος, καὶ φιλόκηπος ἦν σφόδρα καὶ ἰδιοπράγμων, ὡς καὶ Ἀντίγονος φησὶ· λόγος γοῦν εἶπεν Ἰερώνυμον τὸν Περιπατητικὸν ἐπ' αὐτοῦ, ὡς παρὰ τοῖς ἑκύνθαις καὶ οἱ φεύγοντες τοξέουσι καὶ οἱ διώκοντες, οὕτω τῶν φιλοσόφων οἱ μὲν διώκοντες θηρῶσι τοὺς μαθητὰς, οἱ δὲ φεύγοντες, καθάπερ καὶ ὁ Τίμων·* alieno dixi loco positam, quoniam ex more Diogenis ad finem erat rejicienda: ut enim nunc est, narrationem de Timone Phlasio non bene interrumpit et conturbat: sed observa mihi, Timonem postquam fuisse φιλόκηπον: id nimirum ad Lucianum facit, qui illum inducit agrum sarculo versantem: ne vero non de Timonis natura credat Lector, res erit ipsa testimonio, quam e Plutarcho satis ridiculam commemorabo. Cum processisset aliquando noster homo in Atheniensium conciones, omnium animos rei novitate perculos ad se convertit, magnamque sui expectationem concitavit: ille vero ad attentos Athenienses haec dixisse fertur: *area mihi parva est, in qua domum erigere decrevi: in hac ficus enata multorum suspendiis est nobilitata: non possum itaque non, quin publice significem, si quem Atheniensium vitae ceperit taedium, me eum velle rogatum, ut ex hac felici arbore se suspendat, antequam excindatur: et quis post haec certius asperitatis morum ejus documentum desideret? hunc autem rigorem ex injuriis amicorum videtur contraxisse, quoniam ingratus post ingentia beneficia animus in hanc eum opinionem praecipitavit, ut summam vitae beatitudinem in universi generis humani odio definiret: μόνος εἶδε μηδένα τρόπον εὐδαιμόνια εἶναι γενέσθαι, πλὴν τοὺς ἄλλους φεύγοντα ἀνθρώπους,*